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Vantaan kaupungin hallintosäännön 9 luvun 8 §:n mukaan kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunta 
päättää tehtäväalueellaan avustusten ja apurahojen myöntämisperiaatteista ja mainittujen avustusten ja 
apurahojen myöntämisestä. Avustusten myöntämisessä noudatetaan avustusten ja apurahojen yleisiä 
myöntämisperiaatteita sekä avustuslajikohtaisia tarkempia ohjeita.

Paikallisen kansalaistoiminnan avustuksilla tuetaan asukkaiden, järjestöjen ja toimintaryhmien järjestä-
mää toimintaa, joka edistää yhteisöllisyyttä ja osallisuutta paikallisesti tai alueellisesti. Avustuksella halu-
taan kannustaa luomaan uutta, yhteisöjä elävöittävää toimintaa eri puolilla kaupunkia. Paikallisen kansa-
laistoiminnan kohdeavustuksella tuetaan asukastapahtumien ja kyläjuhlien toteutusta sekä innovatiivisia 
hankkeita, jotka edistävät yhteisöllisyyttä. Avustettavan toiminnan tulee olla kaikille avointa. 

Paikallisen kansalaistoiminnan kohdeavustusta voi hakea jatkuvasti. Hakemus tulee jättää viimeistään 21 
vuorokautta ennen avustettavan toiminnan aloittamista ja 21 vuorokautta ennen sitä kaupunkikulttuurin 
ja hyvinvoinnin lautakunnan kokousta, jossa hakemus halutaan käsiteltäväksi.

Tikkurilan Seudun Eläkkeensaajat ry hakee 400 euroa Vanhusten viikon yhteislaulutilaisuuden järjestä-
miseen 5.10.2026 Tikkurilassa. Tapahtumassa kahvitellaan ja lauletaan yhdessä Kajauttajat-kuoron joh-
dolla. Tapahtuma on kaikille avoin. Arvioitu osallistujamäärä on 90 henkilöä. Tapahtuman kustannukset 
koostuvat esiintymispalkkioista 100 euroa, tarjoilukuluista 150 euroa, tiedotuskuluista 120 euroa ja mat-
kakuluista 30 euroa. Avustusta esitetään 400 euroa. 

Hiekkaharjun Omakotiyhdistys ry hakee 1 000 euroa Venetsialaisen illan järjestämiseen 29.8.2026 Hiek-
kaharjussa. Alueen asukkaille tarkoitettu Venetsialainen ilta, jossa pääpaino on vapaamuotoisessa kes-
kustelussa alueen asioista. Tapahtumassa on erilaisia seurapelejä, musiikkiesityksiä sekä muuta järjes-
tettyä ohjelmaa. Arvioitu osallistujamäärä on 98 henkilöä. Tapahtuman kustannukset koostuvat esiinty-
mispalkkioista 500 euroa, kahvitarjoiluista 380 euroa ja muista kuluista 120 euroa, joita ovat esimerkiksi 
pöytäliinat, jätehuolto ja astiat. Avustusta esitetään 500 euroa.

Kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunta 9.6.2026

Vs. nuoriso- ja yhteisöpalvelujohtajana esitys:
Päätetään
a) myöntää seuraavat paikallisen kansalaistoiminnan kohdeavustukset:

- Tikkurilan Seudun Eläkkeensaajat ry 400 euroa,
- Hiekkaharjun Omakotiyhdistys ry 500 euroa

b) edellyttää, että avustusten saaja toimittaa avustuksen käytöstä tositteisiin perustuvan 
käyttöselvityksen viimeistään kahden kuukauden kuluessa tapahtumasta. Mikäli kohde-
avustuspäätös on tehty tapahtuman jälkeen, käyttöselvityksen määräaika lasketaan pää-
töksen tiedoksi saannista. Ellei selvitystä tehdä määräajassa, kohdeavustusta ei makseta tai 
jo maksettu ennakkoavustus peritään takaisin.



Täytäntöönpano: Nuoriso- ja yhteisöpalvelut
- ote hakijoille

Muutoksenhakuohje: Oikaisuvaatimus kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunnalle

Lisätiedot:
Vs. nuoriso- ja yhteisöpalvelujohtaja Hanna Hänninen, 040 779 5648, suunnittelija Jenni Passoja, 040 
523 4744, (etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi, nypa.avustukset[at]vantaa.fi)


